
Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 191 Potůček     50 Jaroslav B -- 58 CZE ACCR KŘÍŠE KTM 450 47 22 25

2. 3 Heřman Milan B JC 64 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/ŽABOVŘESKY SUZUKI 47 25 22

3. 21 Roziňák     50 Jan B JC 54 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/SRBSKO SUZUKI 250 38 20 18

4. 86 Bárta Pavel B JC 64 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/KAM.ÚJEZD YAMAHA 450 36 16 20

5. 44 Gubáni Jiří C JC 60 CZE ACCR DOLNÍ DVOŘIŠTĚ YAMAHA 250 32 18 14

6. 68 Procházka   60 Jan C JC 47 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE KTM 31 15 16

7. 112 Chromý Jan B JC 59 CZE ACCR KAMENNÝ ÚJEZD HONDA 450 29 14 15

8. 60 Kraus       60 Bohumil B -- 46 CZE ACCR SMS motokr.BENÁTKY/PODLUHY YAMAHA 450 25 13 12

9. 67 Tichý Ing. Marek  JC 67 CZE ACCR PÍSEK KAWASAKI 24 11 13

10. 53 Hostička    50 Jiří C JC 56 CZE ACCR KAMENNÝ ÚJEZD/Č.BUDĚJOVICE YAMAHA 21 10 11

11. 39 Kolářík Jaroslav B JC 65 CZE ACCR PÍSEK YAMAHA 250 17 12 5

12. 22 Hapl Pavel C JC 62 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/SOBĚSLAV KTM 450 16 6 10

13. 51 Cipro       60 Jiří B JC 48 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/PRAHA 4 YAMAHA 450 15 7 8

14. 96 Tomášek Jan  JC 69 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/ŽABOVŘESKY KAWASAKI 14 5 9

15. 83 Svoboda     50 Gustav B JC 54 CZE ACCR BAVOROVICE SUZUKI 450 11 9 2

16. 161 Krátký Michal C JC 64 CZE ACCR PRAHA 10 HONDA 450 10 3 7

17. 43 Hurt        50 Eduard B JC 53 AUT ACCR MK KLUB N.BYSTŘICE/ALTMANS KTM 450 8 8 0

18. 61 Kovařík     60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR MOTOKROS KLUB N.BYSTŘICE/OTÍN HONDA 450 7 4 3

19. 5 Rada Petr C JC 60 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/SOBĚSLAV KTM 450 6 0 6

20. 116 Vrchota     60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR TŘEBOŇ KTM 450 6 2 4

21. 13 Vaic Jan C JC 63 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE KTM 520 2 1 1

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **     4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

VETERÁN absolutně             *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Zpracoval:

sfw@provox 2002 Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 371133090, 603381440

e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736

Jan WOLFSCHLAGER      Jan FRONĚK            Renata JAVŮRKOVÁ      

Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0088

Ředitel závodu: Předseda jury: Hlavní časoměřič:



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 191 Potůček     50 Jaroslav B -- 58 CZE ACCR KŘÍŠE KTM 450 50 25 25

2. 21 Roziňák      50 Jan B JC 54 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/SRBSKO SUZUKI 250 44 22 22

3. 53 Hostička     50 Jiří C JC 56 CZE ACCR KAMENNÝ ÚJEZD/Č.BUDĚJOVICE YAMAHA 40 20 20

4. 83 Svoboda     50 Gustav B JC 54 CZE ACCR BAVOROVICE SUZUKI 450 36 18 18

5. 43 Hurt             50 Eduard B JC 53 AUT ACCR MK KLUB N.BYSTŘICE/ALTMANS KTM 450 16 16 0

6. 133 Růžička       50 Jaroslav C JC 56 CZE ACCR PASEKY KTM 125 15 15 0

7. 106 Pokorný     50 Josef B JC 57 CZE ACCR MOTOKROS KLUB NOVÁ BYSTŘICE HONDA 450 14 14 0

Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 68 Procházka   60 Jan C JC 47 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE KTM 50 25 25

2. 60 Kraus            60 Bohumil B -- 46 CZE ACCR SMS motokr.BENÁTKY/PODLUHY YAMAHA 450 44 22 22

3. 51 Cipro            60 Jiří B JC 48 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/PRAHA 4 YAMAHA 450 40 20 20

4. 116 Vrchota       60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR TŘEBOŇ KTM 450 34 16 18

5. 61 Kovařík        60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR MOTOKROS KLUB N.BYSTŘICE/OTÍN HONDA 450 34 18 16

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

VET 60                   *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **                              Datum:  4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

VET 50                   *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **                              Datum:  4.4.2009    AČR 220/868 



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 17 Russfell    Cz Pavel C JC 62 CZE ACCR VELEŠÍN ČZ 250 47 22 25

2. 18 Hradský    Cz Ladislav C JC 71 CZE ACCR KAMENNÝ ÚJEZD ČZ 250 47 25 22

3. 1 Pelderl     Cz Jan C JC 62 CZE ACCR VELEŠÍN ČZ 500 40 20 20

4. 55 Hána         Cz Michal C JC 72 CZE ACCR MOTOKROS KLUB NOVÁ BYSTŘICE ČZ 380 36 18 18

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **                              Datum:  4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

ČZ                       *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 3 Heřman Milan B JC 64 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/ŽABOVŘESKY    SUZUKI 9  21:51,548 25

2. 191 Potůček     50 Jaroslav B -- 58 CZE ACCR KŘÍŠE                         KTM 450 9  22:00,404 22

3. 21 Roziňák     50 Jan B JC 54 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/SRBSKO    SUZUKI 250 9  23:55,114 20

4. 44 Gubáni Jiří C JC 60 CZE ACCR DOLNÍ DVOŘIŠTĚ                YAMAHA 250 9  23:58,829 18

5. 86 Bárta Pavel B JC 64 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/KAM.ÚJEZD     YAMAHA 450 9  23:59,927 16

6. 68 Procházka   60 Jan C JC 47 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE              KTM 9  24:10,873 15

7. 112 Chromý Jan B JC 59 CZE ACCR KAMENNÝ ÚJEZD                 HONDA 450 9  24:29,79 14

8. 60 Kraus       60 Bohumil B -- 46 CZE ACCR SMS motokr.BENÁTKY/PODLUHY    YAMAHA 450 9  24:35,103 13

9. 39 Kolářík Jaroslav B JC 65 CZE ACCR PÍSEK                         YAMAHA 250 9  24:48,841 12

10. 67 Tichý Ing. Marek  JC 67 CZE ACCR PÍSEK                         KAWASAKI 8  21:59,401 11

11. 53 Hostička    50 Jiří C JC 56 CZE ACCR KAMENNÝ ÚJEZD/Č.BUDĚJOVICE    YAMAHA 8  22:31,698 10

12. 83 Svoboda     50 Gustav B JC 54 CZE ACCR BAVOROVICE                    SUZUKI 450 8  22:32,076 9

13. 43 Hurt        50 Eduard B JC 53 AUT ACCR MK KLUB N.BYSTŘICE/ALTMANS    KTM 450 8  22:39,055 8

14. 51 Cipro       60 Jiří B JC 48 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/PRAHA 4   YAMAHA 450 8  22:43,204 7

15. 22 Hapl Pavel C JC 62 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/SOBĚSLAV      KTM 450 8  22:49,384 6

16. 96 Tomášek Jan  JC 69 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/ŽABOVŘESKY    KAWASAKI 8  23:05,476 5

17. 61 Kovařík     60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR MOTOKROS KLUB N.BYSTŘICE/OTÍN HONDA 450 8  23:10,091 4

18. 161 Krátký Michal C JC 64 CZE ACCR PRAHA 10                      HONDA 450 8  23:11,778 3

19. 116 Vrchota     60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR TŘEBOŇ                        KTM 450 8  23:14,218 2

20. 18 Hradský    Cz Ladislav C JC 71 CZE ACCR KAMENNÝ ÚJEZD                 ČZ 250 8  24:39,614 1

21. 17 Russfell   Cz Pavel C JC 62 CZE ACCR VELEŠÍN                       ČZ 250 7  20:35,704 0

22. 13 Vaic Jan C JC 63 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE              KTM 520 7  21:36,396 0

23. 1 Pelderl    Cz Jan C JC 62 CZE ACCR VELEŠÍN                       ČZ 500 7  22:27,008 0

24. 5 Rada Petr C JC 60 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/SOBĚSLAV      KTM 450 7  23:10,567 0

25. 133 Růžička     50 Jaroslav C JC 56 CZE ACCR PASEKY                        KTM 125 6  22:24,21 0

26. 55 Hána       Cz Michal C JC 72 CZE ACCR MOTOKROS KLUB NOVÁ BYSTŘICE   ČZ 380 2  08:06,542 0

27. 106 Pokorný     50 Josef B JC 57 CZE ACCR MOTOKROS KLUB NOVÁ BYSTŘICE   HONDA 450 0  00:15 0

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **          Datum:  4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

VETERÁN + ČZ        1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   12:49:08

Délka 1 kola: 1,7  Km         Průměrná rychlost vítěze: 41,996  km/hod.        Nejlepší čas na 1 kolo:  02:24,558   st.č.:  3   v kole:  2



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 191 Potůček     50 Jaroslav B -- 58 CZE ACCR KŘÍŠE                         KTM 450 9  21:54,871 25

2. 3 Heřman Milan B JC 64 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/ŽABOVŘESKY    SUZUKI 9  22:18,216 22

3. 86 Bárta Pavel B JC 64 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/KAM.ÚJEZD     YAMAHA 450 9  24:09,764 20

4. 21 Roziňák     50 Jan B JC 54 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/SRBSKO    SUZUKI 250 9  24:10,701 18

5. 68 Procházka   60 Jan C JC 47 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE              KTM 9  24:16,492 16

6. 112 Chromý Jan B JC 59 CZE ACCR KAMENNÝ ÚJEZD                 HONDA 450 9  25:16,362 15

7. 44 Gubáni Jiří C JC 60 CZE ACCR DOLNÍ DVOŘIŠTĚ                YAMAHA 250 8  21:56,059 14

8. 67 Tichý Ing. Marek  JC 67 CZE ACCR PÍSEK                         KAWASAKI 8  22:36,918 13

9. 60 Kraus       60 Bohumil B -- 46 CZE ACCR SMS motokr.BENÁTKY/PODLUHY    YAMAHA 450 8  22:42,831 12

10. 53 Hostička    50 Jiří C JC 56 CZE ACCR KAMENNÝ ÚJEZD/Č.BUDĚJOVICE    YAMAHA 8  23:04,457 11

11. 22 Hapl Pavel C JC 62 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/SOBĚSLAV      KTM 450 8  23:12,005 10

12. 96 Tomášek Jan  JC 69 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/ŽABOVŘESKY    KAWASAKI 8  23:42,03 9

13. 51 Cipro       60 Jiří B JC 48 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/PRAHA 4   YAMAHA 450 8  23:45,646 8

14. 161 Krátký Michal C JC 64 CZE ACCR PRAHA 10                      HONDA 450 8  23:46,559 7

15. 17 Russfell   Cz Pavel C JC 62 CZE ACCR VELEŠÍN                       ČZ 250 8  24:06,719 6

16. 5 Rada Petr C JC 60 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/SOBĚSLAV      KTM 450 8  24:10,257 5

17. 18 Hradský    Cz Ladislav C JC 71 CZE ACCR KAMENNÝ ÚJEZD                 ČZ 250 8  24:22,733 4

18. 39 Kolářík Jaroslav B JC 65 CZE ACCR PÍSEK                         YAMAHA 250 8  24:23,294 3

19. 116 Vrchota     60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR TŘEBOŇ                        KTM 450 8  24:37,774 2

20. 1 Pelderl    Cz Jan C JC 62 CZE ACCR VELEŠÍN                       ČZ 500 8  24:55,248 1

21. 61 Kovařík     60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR MOTOKROS KLUB N.BYSTŘICE/OTÍN HONDA 450 7  22:57,137 0

22. 55 Hána       Cz Michal C JC 72 CZE ACCR MOTOKROS KLUB NOVÁ BYSTŘICE   ČZ 380 4  13:23,739 0

23. 83 Svoboda     50 Gustav B JC 54 CZE ACCR BAVOROVICE                    SUZUKI 450 3  17:33,772 0

24. 13 Vaic Jan C JC 63 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE              KTM 520 2  06:55,271 0

Nestartovali:  

43 Hurt        50 Eduard B JC 53 AUT ACCR MK KLUB N.BYSTŘICE/ALTMANS    KTM 450  

106 Pokorný     50 Josef B JC 57 CZE ACCR MOTOKROS KLUB NOVÁ BYSTŘICE   HONDA 450  

133 Růžička     50 Jaroslav C JC 56 CZE ACCR PASEKY                        KTM 125  

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **          Datum:  4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

VETERÁN + ČZ        2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   15:49:52

Délka 1 kola: 1,7  Km         Průměrná rychlost vítěze: 41,89  km/hod.        Nejlepší čas na 1 kolo:  02:24,013   st.č.:  191   v kole:  4



   

Start   3 191 21 44 86 68 112 60 39 67 53 83 43 51 22 96 61 161 116 18 17 13 1 5 133 55 106       

1. 3 191 21 86 112 44 68 39 83 53 60 67 51 13 43 161 22 96 116 17 5 61 18 1 55  // 133 106

2. 3 191 21 86 112 44 68 39 53 60 83 67 51 13 161 43 22 96 116 17 5 61 18 1  // 55 133

3. 3 191 86 112 44 68 21 39 60 53 67 83 51 43 13 96 116 17 5 161 22 61 18  // 1 133

4. 3 191 86 21 112 44 68 60 39 53 67 83 51 43 96 116 5 22 17 161 61  // 18 13 1 133

5. 3 191 86 21 68 44 112 60 39 53 67 83 51 43 96  // 22 116 5 61 17 161 18 13 1 133

6. 3 191 21 86 68 44 112 60 39 53 67 83  // 51 43 22 96 116 61 161 17 18 13 5 1 133

7. 3 191 21 86 44 68 112 60 39 53 67  // 83 51 43 22 96 61 116 161 17 18 13 1 5

8. 3 191 21 86 44 68 112 60 39  // 67 53 83 43 51 22 96 61 161 116 18

9. 3 191 21 44 86 68 112 60 39  //

Start   191 3 86 21 68 112 44 67 60 53 22 96 51 161 17 5 18 39 116 1 61 55 83 13 43 106 133       

1. 191 3 21 86 83 112 68 39 60 67 51 53 22 116 161 96 1 44 61 13 17 18 5 55  //

2. 191 3 86 112 68 60 39 67 51 53 44 22 21 96 116 17 18 1 5 161 55 83 13  // 61

3. 191 3 86 112 68 60 67 21 44 53 51 22 96 39 116 17 18 1 5 161  // 55 61 83

4. 191 3 86 112 68 21 60 67 44 53 51 22 39 96 116 17  // 18 161 5 1 55 61

5. 191 3 86 112 68 21 44 60 67 53  // 22 51 39 96 17 161 116 18 5 1 61

6. 191 3 86 112 68 21 44 60 67  // 53 22 51 96 161 17 5 116 18 1 39 61

7. 191 3 21 86 68 112 44  // 60 67 53 22 96 51 161 17 5 18 116 39 1 61

8. 191 3 21 86 68 112  // 44 67 60 53 22 96 51 161 17 5 18 39 116 1

9. 191 3 86 21 68 112  //

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

VETERÁN + ČZ        2. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   15:49:52

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **                              Datum:  4.4.2009

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

VETERÁN + ČZ        1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   12:49:08

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **                              Datum:  4.4.2009



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9

3  02:05,579  04:30,137  06:55,565  09:22,455  11:48,055  14:17,452  16:47,603  19:18,027  21:51,548

  02:05,579 >02:24,558<  02:25,428  02:26,89  02:25,6  02:29,397  02:30,151  02:30,424  02:33,521

191  02:07,631  04:34,367  07:00,013  09:26,101  11:53,531  14:26,33  16:58,294  19:28,208  22:00,404

  02:07,631  02:26,736 >02:25,646<  02:26,088  02:27,43  02:32,799  02:31,964  02:29,914  02:32,196

21  02:10,851  04:46,114  07:46,227  10:22,262  13:07,749  15:47,311  18:29,745  21:13,405  23:55,114

  02:10,851 >02:35,263<  03:00,113  02:36,035  02:45,487  02:39,562  02:42,434  02:43,66  02:41,709

44  02:21,498  05:02,918  07:43,837  10:26,642  13:13,338  15:54,996  18:38,623  21:21,438  23:58,829

  02:21,498  02:41,42  02:40,919  02:42,805  02:46,696  02:41,658  02:43,627  02:42,815 >02:37,391<

86  02:18,054  05:01,038  07:40,84  10:21,877  13:07,101  15:51,657  18:36,494  21:20,072  23:59,927

  02:18,054  02:42,984 >02:39,802<  02:41,037  02:45,224  02:44,556  02:44,837  02:43,578  02:39,855

68  02:23,571  05:03,753  07:46  10:29,182  13:11,856  15:54,455  18:42,108  21:25,742  24:10,873

  02:23,571 >02:40,182<  02:42,247  02:43,182  02:42,674  02:42,599  02:47,653  02:43,634  02:45,131

112  02:20,486  05:01,616  07:41,656  10:26,135  13:15,346  16:01,916  18:53,033  21:38,519  24:29,79

  02:20,486  02:41,13 >02:40,04<  02:44,479  02:49,211  02:46,57  02:51,117  02:45,486  02:51,271

60  02:31,073  05:15,571  07:58,367  10:42,337  13:27,877  16:12,333  18:58,095  21:44,853  24:35,103

  02:31,073  02:44,498 >02:42,796<  02:43,97  02:45,54  02:44,456  02:45,762  02:46,758  02:50,25

39  02:28,02  05:10,916  07:56,642  10:44,109  13:28,428  16:14,934  19:04,452  21:50,418  24:48,841

  02:28,02 >02:42,896<  02:45,726  02:47,467  02:44,319  02:46,506  02:49,518  02:45,966  02:58,423

67  02:32,401  05:20,349  08:04,139  10:48,402  13:34,379  16:20,545  19:10,158  21:59,401  

  02:32,401  02:47,948 >02:43,79<  02:44,263  02:45,977  02:46,166  02:49,613  02:49,243  

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **                        Datum:  4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

VETERÁN + ČZ        1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   12:49:08



53  02:30,074  05:13,615  08:00,141  10:45,68  13:31,799  16:18,8  19:05,432  22:31,698  

  02:30,074 >02:43,541<  02:46,526  02:45,539  02:46,119  02:47,001  02:46,632  03:26,266  

83  02:29,754  05:17,64  08:08,421  10:57,682  13:44,122  16:32,625  19:31,268  22:32,076  

  02:29,754  02:47,886  02:50,781  02:49,261 >02:46,44<  02:48,503  02:58,643  03:00,808  

43  02:36,694  05:29,824  08:18,838  11:09,233  14:00,051  16:58,029  19:52,903  22:39,055  

  02:36,694  02:53,13  02:49,014  02:50,395  02:50,818  02:57,978  02:54,874 >02:46,152<  

51  02:32,781  05:21,007  08:11,996  11:03,985  13:58,885  16:51,895  19:47,895  22:43,204  

  02:32,781 >02:48,226<  02:50,989  02:51,989  02:54,9  02:53,01  02:56  02:55,309  

22  02:37,682  05:32,37  08:42,85  11:32,097  14:18,684  17:07,782  19:59,778  22:49,384  

  02:37,682  02:54,688  03:10,48  02:49,247 >02:46,587<  02:49,098  02:51,996  02:49,606  

96  02:39,731  05:32,765  08:23,432  11:15,991  14:09,377  17:11,346  20:08,653  23:05,476  

  02:39,731  02:53,034 >02:50,667<  02:52,559  02:53,386  03:01,969  02:57,307  02:56,823  

61  02:46,618  05:42,711  08:48,645  11:38,976  14:31,197  17:23,46  20:15,97  23:10,091  

  02:46,618  02:56,093  03:05,934 >02:50,331<  02:52,221  02:52,263  02:52,51  02:54,121  

161  02:37,15  05:29,392  08:40,128  11:35,052  14:33,223  17:26,226  20:19,677  23:11,778  

  02:37,15  02:52,242  03:10,736  02:54,924  02:58,171  02:53,003  02:53,451 >02:52,101<  

116  02:41,103  05:35,625  08:32,716  11:29,006  14:25,961  17:22,746  20:18,685  23:14,218  

  02:41,103 >02:54,522<  02:57,091  02:56,29  02:56,955  02:56,785  02:55,939  02:55,533  

18  02:47,682  05:46,655  08:50,501  12:00,21  15:08,355  18:19,64  21:31,163  24:39,614  

  02:47,682 >02:58,973<  03:03,846  03:09,709  03:08,145  03:11,285  03:11,523  03:08,451  

17  02:42,936  05:38,453  08:36,546  11:33,856  14:32,373  17:32,738  20:35,704   

  02:42,936 >02:55,517<  02:58,093  02:57,31  02:58,517  03:00,365  03:02,966   

13  02:35,015  05:28,337  08:20,786  12:14,488  15:36,811  18:40,732  21:36,396   

  02:35,015  02:53,322 >02:52,449<  03:53,702  03:22,323  03:03,921  02:55,664   



1  02:54,418  06:33,073  09:51,132  12:57,961  16:09,301  19:17,496  22:27,008   

  02:54,418  03:38,655  03:18,059 >03:06,829<  03:11,34  03:08,195  03:09,512   

5  02:45,205  05:40,669  08:37,851  11:30,15  14:27,1  19:02,074  23:10,567   

  02:45,205  02:55,464  02:57,182 >02:52,299<  02:56,95  04:34,974  04:08,493   

133  06:13,648  09:27,567  12:40,586  15:53,402  19:09,613  22:24,21    

  06:13,648  03:13,919  03:13,019 >03:12,816<  03:16,211  03:14,597    

55  04:12,497  08:06,542        

  04:12,497 >03:54,045<        

          



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9

191  02:09,782  04:37,801  07:04,353  09:28,366  11:56,329  14:24,952  16:52,93  19:22,716  21:54,871

  02:09,782  02:28,019  02:26,552 >02:24,013<  02:27,963  02:28,623  02:27,978  02:29,786  02:32,155

3  02:11,442  04:39,966  07:06,825  09:33,814  12:04,649  14:38,586  17:10,423  19:43,782  22:18,216

  02:11,442  02:28,524 >02:26,859<  02:26,989  02:30,835  02:33,937  02:31,837  02:33,359  02:34,434

86  02:21,995  05:06,081  07:51,208  10:35,215  13:19,954  16:04,141  18:49,004  21:29,29  24:09,764

  02:21,995  02:44,086  02:45,127  02:44,007  02:44,739  02:44,187  02:44,863 >02:40,286<  02:40,474

21  02:18,248  05:36,992  08:18,106  10:56,156  13:32,853  16:10,814  18:47,721  21:27,589  24:10,701

  02:18,248  03:18,744  02:41,114  02:38,05 >02:36,697<  02:37,961  02:36,907  02:39,868  02:43,112

68  02:28,805  05:13,293  07:57,152  10:40,973  13:24,388  16:07,464  18:49,894  21:30,903  24:16,492

  02:28,805  02:44,488  02:43,859  02:43,821  02:43,415  02:43,076  02:42,43 >02:41,009<  02:45,589

112  02:26,69  05:10,077  07:53,065  10:38,721  13:22,037  16:06,741  18:57,191  21:54,007  25:16,362

  02:26,69  02:43,387 >02:42,988<  02:45,656  02:43,316  02:44,704  02:50,45  02:56,816  03:22,355

44  02:47,657  05:33,931  08:22,606  11:04,205  13:49,006  16:33,133  19:17,085  21:56,059  

  02:47,657  02:46,274  02:48,675  02:41,599  02:44,801  02:44,127  02:43,952 >02:38,974<  

67  02:31,835  05:24,434  08:12,391  11:01,725  13:54,603  16:46,702  19:39,922  22:36,918  

  02:31,835  02:52,599 >02:47,957<  02:49,334  02:52,878  02:52,099  02:53,22  02:56,996  

60  02:31,261  05:22,763  08:11,201  11:00,35  13:53,314  16:42,487  19:31,405  22:42,831  

  02:31,261  02:51,502 >02:48,438<  02:49,149  02:52,964  02:49,173  02:48,918  03:11,426  

53  02:36,43  05:32,4  08:25,485  11:18,131  14:13,228  17:10,731  20:07,83  23:04,457  

  02:36,43  02:55,97  02:53,085 >02:52,646<  02:55,097  02:57,503  02:57,099  02:56,627  
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22  02:38,346  05:36,331  08:34,226  11:31,638  14:25,245  17:22,553  20:15,633  23:12,005  

  02:38,346  02:57,985  02:57,895  02:57,412  02:53,607  02:57,308 >02:53,08<  02:56,372  

96  02:46,46  05:47,391  08:46,862  11:43,343  14:42,874  17:42,647  20:39,988  23:42,03  

  02:46,46  03:00,931  02:59,471 >02:56,481<  02:59,531  02:59,773  02:57,341  03:02,042  

51  02:35,254  05:29,702  08:30,491  11:30,889  14:34,221  17:38,553  20:44,508  23:45,646  

  02:35,254 >02:54,448<  03:00,789  03:00,398  03:03,332  03:04,332  03:05,955  03:01,138  

161  02:44,367  06:05,07  09:05,848  12:03,527  14:58,861  17:56,067  20:51,476  23:46,559  

  02:44,367  03:20,703  03:00,778  02:57,679  02:55,334  02:57,206  02:55,409 >02:55,083<  

17  02:50,534  05:51,091  08:53,912  11:54,969  14:56,278  18:00,06  21:01,695  24:06,719  

  02:50,534 >03:00,557<  03:02,821  03:01,057  03:01,309  03:03,782  03:01,635  03:05,024  

5  02:57,646  06:00,91  09:04,816  12:07,173  15:07,614  18:06,02  21:05,943  24:10,257  

  02:57,646  03:03,264  03:03,906  03:02,357  03:00,441 >02:58,406<  02:59,923  03:04,314  

18  02:52,968  05:56,961  08:57,447  12:00,615  15:05,394  18:10,335  21:13,513  24:22,733  

  02:52,968  03:03,993 >03:00,486<  03:03,168  03:04,779  03:04,941  03:03,178  03:09,22  

39  02:29,581  05:23,408  08:47,84  11:40,183  14:40,074  18:38,833  21:34,397  24:23,294  

  02:29,581  02:53,827  03:24,432  02:52,343  02:59,891  03:58,759  02:55,564 >02:48,897<  

116  02:40,236  05:49,864  08:52,565  11:51,087  15:01,026  18:09,331  21:22,14  24:37,774  

  02:40,236  03:09,628  03:02,701 >02:58,522<  03:09,939  03:08,305  03:12,809  03:15,634  

1  02:47,293  05:58,1  09:02,69  12:10,972  15:18,451  18:27,894  21:42,431  24:55,248  

  02:47,293  03:10,807 >03:04,59<  03:08,282  03:07,479  03:09,443  03:14,537  03:12,817  

61  02:48,721  07:44,331  10:48,46  13:58,115  17:00,222  19:57,19  22:57,137   

  02:48,721  04:55,61  03:04,129  03:09,655  03:02,107 >02:56,968<  02:59,947   

55  03:02,064  06:13,808  09:41,655  13:23,739      

  03:02,064 >03:11,744<  03:27,847  03:42,084      



83  02:25,959  06:39,257  17:33,772       

  02:25,959 >04:13,298<  10:54,515       

13  02:49,892  06:55,271        

  02:49,892 >04:05,379<        

          



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ročník Stát FMN Klub Stroj

1. 3 Heřman Milan B JC 64 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/ŽABOVŘESKY SUZUKI

2. 5 Rada Petr C JC 60 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/SOBĚSLAV KTM 450

3. 13 Vaic Jan C JC 63 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE KTM 520

4. 22 Hapl Pavel C JC 62 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/SOBĚSLAV KTM 450

5. 39 Kolářík Jaroslav B JC 65 CZE ACCR PÍSEK YAMAHA 250

6. 44 Gubáni Jiří C JC 60 CZE ACCR DOLNÍ DVOŘIŠTĚ YAMAHA 250

7. 67 Tichý Ing. Marek JC 67 CZE ACCR PÍSEK KAWASAKI

8. 86 Bárta Pavel B JC 64 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/KAM.ÚJEZD YAMAHA 450

9. 96 Tomášek Jan JC 69 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/ŽABOVŘESKY KAWASAKI

10. 112 Chromý Jan B JC 59 CZE ACCR KAMENNÝ ÚJEZD HONDA 450

11. 161 Krátký Michal C JC 64 CZE ACCR PRAHA 10 HONDA 450

12. 21 Roziňák     50 Jan B JC 54 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/SRBSKO SUZUKI 250

13. 43 Hurt            50 Eduard B JC 53 AUT ACCR MK KLUB N.BYSTŘICE/ALTMANS KTM 450

14. 53 Hostička    50 Jiří C JC 56 CZE ACCR KAMENNÝ ÚJEZD/Č.BUDĚJOVICE YAMAHA

15. 83 Svoboda    50 Gustav B JC 54 CZE ACCR BAVOROVICE SUZUKI 450

16. 106 Pokorný     50 Josef B JC 57 CZE ACCR MOTOKROS KLUB NOVÁ BYSTŘICE HONDA 450

17. 133 Růžička      50 Jaroslav C JC 56 CZE ACCR PASEKY KTM 125

18. 191 Potůček     50 Jaroslav B -- 58 CZE ACCR KŘÍŠE KTM 450

19. 51 Cipro           60 Jiří B JC 48 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/PRAHA 4 YAMAHA 450

20. 60 Kraus           60 Bohumil B -- 46 CZE ACCR SMS motokr.BENÁTKY/PODLUHY YAMAHA 450

21. 61 Kovařík        60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR MOTOKROS KLUB N.BYSTŘICE/OTÍN HONDA 450

22. 68 Procházka  60 Jan C JC 47 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE KTM

23. 116 Vrchota      60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR TŘEBOŇ KTM 450

Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ročník Stát FMN Klub Stroj

1. 1 Pelderl     Cz Jan C JC 62 CZE ACCR VELEŠÍN ČZ 500

2. 17 Russfell    Cz Pavel C JC 62 CZE ACCR VELEŠÍN ČZ 250

3. 18 Hradský    Cz Ladislav C JC 71 CZE ACCR KAMENNÝ ÚJEZD ČZ 250

4. 55 Hána          Cz Michal C JC 72 CZE ACCR MOTOKROS KLUB NOVÁ BYSTŘICE ČZ 380

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

ČZ                       *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     
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